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lnstilucioni edukativo-arsimor dhe aftesues paftluniversitar: SHFMU "Zenun Qogaj" Gjonaj

Konkursi nr. prot. RN000l E575 i dat€s: 03.09.2025

Vendi:Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per TIK (afat te caktuar)

Komuna: Prizren

Datat 02.10.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00016524 te dates 03.09.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per TIK ne

SHFMU "Zenun Qogaj" n€ Gjonaj ( afat te caktuar). dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

goj€, komisioni pdrzgiedhds. aplikantdt i rangon sipas listds s€ meposhtme. ku kandidatet Nira Kovagi perzgiidhet p€r

pozitdn e la(ecekur, ndersa kandidatet tj ere qe kanE marre mbi 70% te pikeve, sipas nenir 3 | , te Rregullores l912024

pEr procedurat e perzgjedhjes dhe em6rimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhen€sve, bashkepundtordve

profesional, asistent€ve, instruktoreve dhe seketareve nE institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese

(IEAA) te arsimit parauniversitar. kualifikohen pdr listen e kandidatcve fitues.

Nr. nmri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikiv€
Pranohet / Kualilikohet

pEr list6o fituese

I
Nira Kovagi 71.8

Pranohet

Begiet Qusaj 60
Nuk pranohet

Nenshkrimi nga andtarEt e komisionit perzgiedhes

REPTIBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRTZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 02.10.2025, Nr. RN00018575

Ar6ttri l:
(Kryesues)

Atr€tari 2:

Anotari 5:

Data

02./0.202s
Data

Ddta

Dala

)z. to.
Dalu shkrimi

Mdsimdh€n€s i fush€s

Funksioni/pEil.t

Andtari 3: Zihnie Gurmani Anetare e k€shillit tE prinddrve

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita

An6tari.l: Ilir Krasniqi

Emri dhe mbiem

Ekspert i Arsimit

Funksioni/pozitq

Linda Badallaj Eksperte e burimeve njer€zore

Emridhembiemri Funksioni/po:it.t

02.to. ?-o2

Kcshill6 juridiker Kunder ketij vendimi 6shte e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komundn e Priaenit

2.

Haxhere Gavazaj

Emri dhe mbieuri

Sabit Hoxha

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/po:ita


